
Rita Pannunzio 6 decreto  util e ass provv 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Ufficio IV 
Ambito territoriale Ascoli Piceno - Fermo 

   - Ascoli Piceno, via D. Angelini n. 22 –   
                                                        
 
 
                                 
                                              LA DIRIGENTE 

 
VISTO il  Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2015/2016;  

VISTO l’organico concernente i posti di disponibili nelle scuole 
secondarie di relative alle classi di concorso A246-A345-A346-
A546. 

 

D I S P O N E 
 

la pubblicazione in data odierna, all’Albo WEB di quest’Ufficio 
Territoriale, dei movimenti di utilizzazione e assegnazione provvisoria  
concernenti le discipline sopra indicate; 

Avverso i predetti movimenti, gli interessati possono esperire le 
procedure indicate nell’art. 12 comma 2 del CCNI sulla mobilità,  
sottoscritto in data 23.02.2015. 

Le SS.LL. sono pregate di far firmare  la presente notifica, al dipendente 
personale docente interessato. 

 
 

LA DIRIGENTE 
                                                                     Prof.ssa Carla Sagretti  
                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.  3,  
                                                                                                                    comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
A tutti i Dirigenti Scolastici 
     delle Scuole delle province 
di Ascoli Piceno e Fermo  
     LORO SEDI 
 
Ai Dirigenti degli UU.SS.TT. 
di TERAMO – RIMINI –CHIETI 
    LORO SEDI 
 
 
 
 

MIUR.AOOUSPAP.REGISTRO UFFICIALE(U).0002354.20-08-2015


